

**2M Medarbejder Holding ApS**

**Skovrødvej 7, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 40 11 32 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

---

**Martin Kristian Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2M Medarbejder Holding ApS Skovrødvej 7 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 40 11 32 07
	Stiftet: 20. december 2018
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Martin Kristian Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	MKS Consulting ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	2M El-installation A/S, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580 t.kr. mod 706 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-8.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	590.442	713.813
Øvrige finansielle omkostninger	-381	-901
<b>Resultat før skat</b>	<b>577.561</b>	<b>704.162</b>
Skat af årets resultat	2.288	2.134
<b>Årets resultat</b>	<b>579.849</b>	<b>706.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-590.442	713.813
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.529.709	-7.517
<b>Disponeret i alt</b>	<b>579.849</b>	<b>706.296</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.800.000

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	4.486.627	5.696.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.486.627</u>	<u>5.696.185</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.486.627</u></b>	<b><u>5.696.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.648	7.359
	Tilgodehavender i alt	<u>9.648</u>	<u>7.359</u>
	Likvide beholdninger	45.331	55.713
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.979</u></b>	<b><u>63.072</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.541.606</u></b>	<b><u>5.759.257</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.555.743	2.146.185
	Overført resultat	115.863	1.645.572
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.571.606</u></b>	<b><u>4.791.757</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	957.500	957.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.500</u>	<u>957.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>970.000</u></b>	<b><u>967.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.541.606</u></b>	<b><u>5.759.257</u></b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	1.432.372	1.653.089	900.000	4.985.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	713.813	-7.517	0	706.296
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	2.146.185	1.645.572	0	4.791.757
Resultatandel	0	-590.442	-1.529.709	900.000	-1.220.151
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.555.743</b>	<b>115.863</b>	<b>900.000</b>	<b>3.571.606</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	3.550.000	3.550.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>3.550.000</b>	<b>3.550.000</b>
Korrektion af tidligere opskrivning	2.941.185	1.962.372
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	855.442	978.813
Udbytte	-1.800.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.996.627</b>	<b>2.941.185</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-795.000	-530.000
Årets afskrivninger på goodwill	-265.000	-265.000
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022</b>	<b>-1.060.000</b>	<b>-795.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>4.486.627</b>	<b>5.696.185</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
2M El-installation A/S, Herlev	30 %	9.655.428	2.851.475
		<b>9.655.428</b>	<b>2.851.475</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKS Consulting ApS, CVR-nr. 26923824, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.